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POWERSPORTS AGM
Arac Avantaj

e 45 dereceye kadar montaj acisi
e Bakim istemez
e En yiksek titresim dayanikhgi

Daha fazla bilgi icin ziyaret edin varta-automotive.com

SiPARIS BILGILERI

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

502903003

5029030031314

TR4A-BS

4016987127322

280

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Akl kapasitesi [Ah]: 2,3 Diizen: 4
Soguk mars akimi EN [A]: 30 Terminal Tipleri: Y12
Uzunluk [mm]: 114 Kutu blyukliagi:

Genisglik [mm]: 49 Agirhigi (bos): 1,08
Yiikseklik [mm]: 86
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